

Dekkingsoverzicht 2014

Aevitae Aanvullend Pakket Supervip

Aan de hieronder genoemde vergoedingen kunnen nadere voorwaarden verbonden zijn. Raadpleeg daarom altijd de polisvoorwaarden voor meer informatie.

Raadpleeg uw zorgpolis welke van de onderstaande pakketten voor u van toepassing zijn. De genoemde vergoedingen gelden per verzekerde per kalenderjaar, tenzij anders vermeld.

Zorgsoort	Vergoeding
Alternatieve geneeswijzen	Maximaal € 750,- per kalenderjaar met een maximum van € 50,- per behandeling
Anticonceptie vanaf 21 jaar	Anticonceptiepil: kosten vallen binnen de dekking geneesmiddelen tot max. € 4.540,-. Spiraaltje, staafje of pessarium: volledig
Sterilisatie en refertilisatie	Volledig, sterilisatie en hersteloperatie
Circumcisie (besnijdenis) op medische indicatie	Volledig
Buitenland Wereldwijd	
Onvoorziene zorg	Volledig tot maximaal het in het land van tijdelijk verblijf geldende tarief
Niet-spoedeisende zorg	Maximaal het in Nederland geldende tarief
Repatriëring	Volledig na goedkeuring alarmcentrale
Vervoer stoffelijk overschot naar Nederland	Volledig na goedkeuring alarmcentrale
Opsporing of redding	Maximaal € 11.345,-
Telefoonkosten buitenland naar Aevitae Alarmcentrale	Volledig
Vaccinaties bij een reis naar het buitenland	Volledig
Niet in Nederland geregistreerde geneesmiddelen	Maximaal € 250,-
Beweegzorg	
Fysiotherapie en oefentherapie Cesar / Mensendieck	Volledig
Bewegingstherapie (chiropractie, manuele therapie E.S. en osteopathie)	Maximaal € 1.000,- per kalenderjaar
Beweegprogramma's: <ul style="list-style-type: none"> • die voldoen aan KNGF-standaarden beweeginterventies; • volgens methode CytoFys, OncoMove, Sportplan Tegenkracht tijdens een chemotherapiebehandeling; • die deel uitmaken van gecombineerde leefstijlinterventie; • revalidatieprogramma Herstel & Balans. 	Volledig
Senioren Fitzwemmen of 50-Fit zwemmen	Maximaal € 50,-
Huidbehandelingen	
Acnetherapie	Volledig
Camouflagetherapie	Volledig, inclusief camouflagemiddelen
Elektrische epilatie/laserbehandeling	Maximaal € 1.500,- voor de gehele duur van de verzekering
Psoriasisdagbehandeling	Volledig
Hulpmiddelen	
Brillen (incl. montuur), lenzen en ooglaserbehandeling (ongeacht de sterkte)	Maximaal € 200,-
Eigen bijdragen hulpmiddelen (als aanvulling op de basisverzekering)	Maximaal € 1.000,-
Loophulpmiddelen	Maximaal € 100,-
Rolstoelen of invalidenwagens (huur)	Volledig
Steunpessarium	Volledig
Steunzolen	100% (geleverd door orthopedisch schoentechnicus)
Verpleegartikelen (huur)	Volledig
Plaswekker (incl. bandages)	Volledig
Alternatief voor een pruik	€ 100,-
Geneesmiddelen (geregistreerde zelfzorg- en geneesmiddelen, eigen bijdragen en verbandmiddelen die niet worden vergoed vanuit de zorgverzekering)	Maximaal € 4.540,-
Kuuroorden	
Kuuroord	Maximaal € 500,- bij in de polisvoorwaarden genoemde aandoeningen

Zorgsoort	Vergoeding
Plastische chirurgie	
Correctie van afwijkende oorstand tot 18 jaar	Volledig, na toestemming verzekeraar
Correctie bovenoogleden	Volledig, alleen na toestemming verzekeraar
Preventie	
Preventieve cursussen	Maximaal € 250,- voor maximaal twee erkende preventie cursussen
Preventief medisch onderzoek	Maximaal € 500,- door een huisarts of medisch- specialist. Geen vergoeding voor preventief onderzoek of keuring via werkgever
Gezond Leven Bodytest	Volledig
Griepvaccinatie (niet-risicogroepen)	Volledig, eenmaal per kalenderjaar
Lidmaatschap Patiëntenvereniging (eigen bijdrage)	Volledig
Stoppen met roken programma	Volledige vergoeding van: <ul style="list-style-type: none"> • Lasertherapie; • Allen Carr-training; • De Opluchting-training.
Verblijf	
Herstellingsoorden, door verzekeraar erkend voor somatische gezondheidszorg	Volledig op verwijzing van arts
Therapeutisch kamp voor jongeren	Volledige vergoeding eigen bijdrage bij astma, oncologische aandoeningen, diabetes, overgewicht of constitutioneel eczeem
Verblijf logeershuis (verzekerde jonger dan 18 jaar)	Volledig
Verblijf logeershuis (verzekerde ouder dan 18 jaar)	Volledig
Verblijf bij transplantatie of een oncologische behandeling	Volledig
Verblijf hospice	Maximaal 3 maanden en max. € 25,- per dag
Verloskunde en kraamzorg	
Adoptie-uitkering	€ 455,- per adoptiekind
Bewakingsapparatuur ter voorkoming van wiegendood (huur)	Volledig
Elektrische borstkolf (huur)	Maximaal € 150,-
Geboortetens (huur)	6 weken
Kraampakket	Volledig
Kraamuitkering	€ 455,- per bevalling
Lactatiekundige hulp	Volledig
Sensormatje	Maximaal één per pasgeborene
Voetbehandelingen / podotherapie	
Pedicurezorg	Volledig bij diabetes en reumatoïde artritis
Podotherapie	Volledig
Vervoer	
Zittend ziekenvervoer (na toestemming verzekeraar)	<ul style="list-style-type: none"> • Vergoeding eigen bijdrage basisverzekering; • Taxivervoer volledig; • Openbaar vervoer volledig; • Eigen vervoer € 0,25 per km voor vervoer naar behandeling gedekt door basisverzekering.
Reiskosten ziekenbezoek	€ 0,25 per kilometer, vanaf de 8e opnamedag
Overige behandelingen en therapieën	
Mammaprint	Volledig
Overgangsconsulent	Volledig
Dieetadvisering (door diëtiste)	Volledig
Ergotherapie	Volledig
Orthoptische zorg	Maximaal € 1.000,- op voorschrift van de behandelend arts
Lymfedrainage	Volledig
Stottertherapie Del Ferro/Boma /Hausdörfer (incl. pensionkosten)	Volledig
Kinderopvang	Maximaal € 25,- per werkdag, per meeverzekerd kind tot de leeftijd van twaalf jaar en met een maximum van 60 aaneengesloten werkdagen
Vervangende mantelzorg	Maximaal 16 dagen per verzekerde
Huishoudelijke hulp	Maximaal € 450,-
Sportarts	Maximaal € 500,- door een sportarts die werkzaam is bij een sportmedische instelling die aangesloten is bij de Federatie van Sportmedische Instellingen (FSMI)
Mondzorg	
Tandheelkunde tot 18 jaar	Volledig, voor tandheelkundige zorg
Orthodontie	<ul style="list-style-type: none"> • tot 18 jaar: volledig; • vanaf 18 jaar: maximaal € 1.135,- gedurende de hele looptijd van de verzekering